
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ № 147                                                                                                   26.12.2022 г. 

 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 25 комбинированного вида» 

 

                В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273 - ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 

25 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции: 

- Ловцова Н.А.. - заведующий муниципальным бюджетным дошкольным  

образовательным  учреждением «Детский сад № 25 комбинированного вида», председатель 

комиссии; 

- Коптева И.Д. – инструктор по физической культуре, лицо, ответственное за реализацию 

 антикоррупционной политики, заместитель председателя комиссии; 

- Чумичева Е.А. – воспитатель, уполномоченный по охране труда,  

- Елфимова Н.Б. – специалист по охране труда, председатель первичной профсоюзной 

организации  Детского сада № 25, секретарь комиссии; 

-  Микова О.А. - член родительской общественности. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в Детском саде № 25 комбинированного вида»  

от 22 декабря 2020 года № 154. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Заведующий                                                   Н.А. Ловцова 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2022-12-28T15:19:48+0500
	Ловцова Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




